Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„Водоснабдяване и канализация - Видин“ ЕООД  е вписано в Търговския регистър 

към Агенция по вписванията с ЕИК 815123415, със седалище и адрес на управление: гр. 

Видин - 3700, ул. „Широка“ № 18 . Дружеството е с уставен капитал в размер на 100 109 

лв. (сто хиляди сто и девет) лева със 100 % държавна собственост на активите и 

принципал – Министерство на регионалното развитие и благоустройството (МРРБ). 

Дружеството се управлява и представлява от управителя Георги Владимиров 

Владов и е с предмет на дейност: водоснабдяване и канализация, пречистване на водите и